檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立成功大學　函

地址：701臺南市大學路１號

聯絡方式：李旺龍(06)2757575轉62951

電子信箱：wlli@mail.ncku.edu.tw

傳　　真：(06)2766413

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國106年10月17日

發文字號：成大工院字第1066800453號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1066800453-1.pdf)

主旨：本校承辦科技部科教國合司「107年度科普活動計畫徵求

說明會」，謹訂於106年10月25日至11月2日辦理北中南三

區說明會，詳如說明，請查照轉知。

說明：

一、為推廣大眾科學教育，科技部公開徵求107年度「科普活

動計畫」，鼓勵大專校院與研究單位、科學館、博物館或

社教等機構，提出科普計畫，並以創新、多元、通俗及趣

味的方式規劃與辦理科普活動，增進民眾對科學與數學的

興趣，以及對科學精神、科學知識、科學方法、科技影響

的認識，進而提升國人的科學素養，特辦理本說明會，敬

邀貴機構人員踴躍報名參加。

二、有意申請本計畫者，請參考下列說明會資訊：

(一)北區訂於106年10月25日（三）13時30分至17時30分在

科技部2樓13會議室舉辦（座位數146人）。

(二)南區訂於106年10月27日（五）13時30分至17時30分在

本校自強校區儀器設備大樓4樓95403教室舉辦（座位數1

00人）。

0

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)中區訂於106年11月2日（四）9時至13時00在國立自然

科學博物館第三演講廳舉辦（座位數166人）。

三、報名注意事項：

(一)請至自由科學平台（網址：http：／／freesci.tw／）

註冊報名，即日起至各區說明會前2日中午12時截止。

(二)本計畫資訊網站請至科技部科教國合司網頁（https:／

／www.most.gov.tw／sci／ch）查詢。

(三)有關報名事項請逕洽本校科技部「科普活動推廣」計畫

承辦人蘇奕禎，電子郵件為suyj＠mail.ncku.edu.tw，

電話（06）2757575轉62932。

正本：公私立大專校院、國立自然科學博物館、國立科學工藝博物館、國立海洋科技博

物館、國立臺灣博物館、國立海洋生物博物館、國立臺灣科學教育館、行政院農

業委員會、財團法人國家實驗研究院、中央研究院

副本：科技部（科教發展及國際合作司）、本校材料科學及工程學系李旺龍教授 2017-10-17
11:17:11